
Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-06926/2021-12020 

1 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo číslo smlouvy:  
SMLS 212 

 (dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

 

1. Lastav Praha 5 s.r.o.. 

Zastoupen:    
Sídlo:    Bílovská 758, 155 00 Praha 5 
ID datové schránky:  2tyhm2f 
IČ:     27424570 
DIČ:    CZ27424570 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    

(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 

2. Česká republika - Zeměměřický úřad 

Zastoupen:    Ing. Karel Brázdil CSc., ředitel úřadu 
Sídlo:    Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 – Kobylisy 
ID datové schránky:  6yvadsa 
IČ:     60458500 
DIČ:     nejsme plátci 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:    
(dále jen „objednatel“) 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě 
o dílo, číslo smlouvy SMLS 212 ze dne 9. 11. 2021, č. j.: ZÚ-05991/2021-12020 (dále jen 
„Smlouva“). 
 

 
Článek I 

Předmět Dodatku 

1. Objednatel se dohodl se zhotovitelem na nákupu veškerého potřebného materiálu 
a zařizovacích předmětů pro zhotovení díla dle Smlouvy následně: 

 zhotovitel zakoupí před započetím prací veškerý materiál potřebný k provedení 
díla v 2NP, II. Etapa (práce budou zahájeny na začátku roku 2022).  

 Objednatel uhradí cenu zakoupeného materiálu. 
2. Celková částka k proplacení činí: 503 225, 69 Kč včetně DPH. 
3. Platební podmínky čl. VI Smlouvy se mění následně: 

 
1. Uskutečněné dílo bude uhrazeno na základě daňového dokladu takto: 

a. I. etapa 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-06926/2021-12020 

2 
 

 100% z ceny díla po jejím dokončení (včetně DPH) v případě, že bude dílo 
objednatelem převzato bez výhrad; 

 90% z ceny díla (včetně DPH) po jeho dokončení a předání ve stavu způsobilém 
sloužit svému účelu, ale objednatel jej převezme s výhradami;   

 10% z ceny (včetně DPH) díla po odstranění všech vad díla. 
 
b.  II. etapa 

 Náklady na materiál a zařizovací předměty pro zhotovení díla II. etapy, který 
byl nakoupen zhotovitelem společně s materiálem a zařizovacími předměty 
pro I. etapu a byl objednateli předán před zahájením II. etapy; 

 Ostatní náklady na zhotovení díla po jeho dokončení a předání v případě, že 
bude dílo objednatelem převzato bez výhrad; 

 V případě, že bude dílo po jeho dokončení a předání ve stavu způsobilém 
sloužit svému účelu, ale objednatel jej převezme s výhradami, bude cena díla 
ponížená o 10% z ceny díla II. etapy (včetně DPH). 
 

2. O předání jednotlivých etap díla bude sepsán Protokol o převzetí díla, o předání 
materiálu a zařizovacích předmětů bude sepsán Protokol o předání materiálu a 
zařizovacích předmětů, Protokoly budou nedílnou součástí daňového dokladu. 
Daňový doklad vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů po podpisu Protokolu o 
převzetí díla. 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinností dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran svými podpisy. 

5. Tento Dodatek spolu se Smlouvou podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv 

svědčí straně objednatele. 

 
V Praze dne: 16. 12. 2021    V Praze dne: 16. 12. 2021 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

…………………………..….    …………………………………. 

                         Ing. Petr Dvořáček v. r. 

       jednatel v. r.             zástupce ředitel úřadu 

 

Příloha č. 1: SOUPIS materiál nakoupený před zahájením II etapy před zdražením. 

Dle SOD nutno mít materiál nakoupený před začátkem realizace 

 


		2021-12-16T13:37:36+0100
	Unknown signer 519a7d598d559459bb5d1438b974b00128d44009




